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Kommnanusa TOO «Engine Service»
[IpepnaraeTr Bam goporue aApysb4,

LIeHbl CO CKUAKOW Ha aHaJIOTOBbIe 3allacHble
« (9% vyactu DEUTZ, npousBoacTBa Typuuu.

TOYAOBHD V1 3T0Bhirggyg




01180468

01180831

01182429

01182700

01182702

01183376

01183693

02111961

02113830

02235253

02931062

02931331

02931406

02931578

PemeHb

PemeHb
PemeHb
JaTtymnK TemnepaTypbl
JaTunK Temnepatypsl

PemeHb

,ﬂ,aT‘-IMK AdaBAeHnA
macna

Hacoc
NoAKa4YMBaOLLLUM

Bnok FCU

PemeHb
BKnaabiw KopeHHOMN
(cta)

MNonyKonbLo ynopHoe
BKnagbiw WaTyHHbIN
(cTa)

BKnaabiw WaTyHHbIN
(cta) K-T

7000;00

Typuua

Typums

Typuua

Typuua

Typupsa

Typuma

Typuua

Typuus

Typuma

Typums

Typupa

Typuua

Typuua

Typuus

4 200,00

4 200,00

4 230,00

9 900,00

22 660,00

17 520,00

17 100,00

10 500,00

50 000,00

4150,00

8 700,00

2 700,00

3 300,00

3 300,00



[aT4MK OXNarKaeHUs

04210196 20160,00 Typuma 12 200,00
YKUIKOCTM e =
JatynKk yncna

04210924 29500,00 Typuma 17 700,00
obopoTos VR I

04215774 AaTumnk pasneHna 58900,00 TypLms 35 350,00
macna

04224846 11750,00 Typuunsa 7 050,00
TepmocTat VR —

04224847 11770,00 Typuunsa 7 065,00
TepmocTat U —

04251250 Eont 11300,00 Typumna 6 800,00

04253389 11780,00 Typuusa 7 070,00
Konbuo

04253771 28300,00 Typuma 17 000,00
UnnanHap (nopleHsb)

04253772 76050,00 Typuma 45 630,00
LUunmHap (nopieHs)

04259204 800-000,00 Typuusa 480 000,00
Typ6okomnpeccop S

04284142 . 20000,00 Typuma 12 000,00
BKAaAbILL LWATYHHbIN S

04284642 . 6000,00 Typums 3 600,00
BKNaAblll KOPEHHO

04288126 . 88500,00 Typuma 53 100,00
PaanaTop MacasaHbIN =

04288910 N[pebEyE 23500,00 Typums 14 100,00

K/lanaHHOWM KpbILWKA



04289407

04289408

04289409

04289410

0428 9411

04291418

04294194

04294195

04501092

04501339

04501353

04501383

04503573

04507033

04514752

04514876/04201563

04905430

PN ANA AN

lMpoKknagKa nog roToBKy
MpoKknagKa nog ronoBKy
lNpoKknagKa noa ronoBKy

MpoKnagKa noa ronosky
lMpoKnagKa noa ronosky
umManMHapa

MNMpoknagka nog,
K/IaMaHHY0 KPbILWKY
lMpoknagKa ronosku
uManMHapa

MpoknagKa ronosku
uMAMHApa

KomnnieKT nopLiHeBbIX
Konew,

KomnneKT nopLiHeBbIX
Konew,

MopLeHb B cbope
MopweHb

Hacoc
TONNMBOMNOAKAYMBAOLLNIA
Kopnyc TensoobmeHHMKa
Hacoc gosatop
MpoknagKa nog ronoBKy

6/10Ka UMANHAPOB

BeHeL, maxoBuKa
Paamnatop macnaHbin

Typuus
Typuus
Typuua
Typuus
Typuus
Typuus
Typuus
Typuus
Typuua
Typums
Typuua
Typuus
Typuus
Typuua
Typuus
Typuus

Typuua

—

17 700,00
17 700,00
35 400,00
35 400,00
35 400,00
14 100,00
39 300,00
38 700,00
6 810,00
7 035,00
77 100,00
24 720,00
126 000,00
62 220,00
38 910,00
7 800,00

10 620,00
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02931880
02931881
02937441
02937588
02937604
02937626
02937629
02938081
04175610
04198796/04283391

04199447

04201562

04201564

NADONCOAQC /NADOAECQD

Bnaapiw KopeHHOM

Lanba

Hacoc oxnaxpatouel
XuaKoctn (nomna)

K-T npoknanok
Hacoc oxnaxkpgatrowen
XuaKoctn (nomna)

KomnneKT npoknaaok
NMpoknaaKa

Cron-coneHoung,
Konbuo
YNIOTHUTENbHOE
MpoknaaKa
K/NlanaHHOM KPbILWKK

[eHepaTOp
Mpoknagka nog,
ronoBKy 6/10Ka
LMANHAPOB
Mpoknagka nog
ronoBKy 6,10Ka
LUANHAPOB
MpoKknagka nog,

Typuua

Typuua

Typuua

Typuua

Typums

Typums

Typuma

Typuua

Typuua

Typuus

Typuua

Typuua

Typupa

T 114A

3 500,00

4 200,00

23 000,00

43 400,00

40 300,00

120 000,00

53 020,00

100 300,00

360,00

4 230,00

17 700,00

7 080,00

7 800,00
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